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ביטול כתב אישום בעבירות סחר בסמים ללקוח שנמלט מהארץ בזמן
ניהול המשפט

נגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום חמור בעבירות סחר בסמים והחזקה בסמים שלא לצריכה עצמית.
עם הגשת כתב האישום ומפאת חששו מן המאסר הארוך הצפוי לו, נמלט הלקוח מן הארץ ועבר

להתגורר בארצות הברית. במקביל הוצאה נגדו פקודת מעצר שמנעה ממנו לשוב ארצה. בעקבות ייצוג
משרדנו ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, ראש שלוחת תביעות קריית שמונה במשטרה החליט לחזור בו

מכתב האישום ולסגור את התיק נגד הלקוח תוך הפקעת פקודת המעצר.

במהלך שנת 2012 לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת ירדן כנרת צפון בחשד לביצוע עבירה של סחר בסמים
והחזקה בסמים שלא לצריכה עצמית. הלקוח אשר נתפס בשעת מעשה הודה בחקירתו ושיתף פעולה באופן מלא

עם חוקריו, תוך שפירט את נסיבותיו האישיות המורכבות אשר הובילו אותו לביצוע המעשה.

בתום החקירה, יחידת התביעות הרלוונטית הגישה כנגד הלקוח כתב אישום בבית משפט השלום בקרית שמונה בגין
עבירות חמורות של סחר בסמים והחזקה בסמים שלא לצריכה עצמית בהתאם לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח

חדש), תשל”ג – 1973, אשר העונש בצידן הינו מאסר עד עשרים שנה.

עם הגשת כתב האישום ומפאת חששו של הלקוח מן המאסר, נמלט הלקוח מן הארץ ועבר להתגורר בארצות –
הברית.

במרוצת הזמן הלקוח הפך לאיש חינוך מוערך והקים משפחה למופת, יחד עם זאת ובנסיבות אלו הוצאה כנגדו
פקודת מעצר אשר מנעה מבעדו להגיע ארצה ולבקר את משפחתו ויקיריו ואף לשהות בארץ.

צוות עורכי הדין של משרדנו, ובראשם עוה”ד יניב נבון, אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים
הרלוונטים בדבר נסיבות ביצוע העבירה ונסיבות חייו יוצאות הדופן של הלקוח, והגיש בקשה מתאימה לביטול כתב

האישום.

בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, ראש שלוחת התביעות בקריית שמונה החליט לחזור בו
מכתב האישום ולסגור את תיק כנגד הלקוח תוך הפקעת פקודת המעצר.

לאור החלטה זו ניתנה בידו של הלקוח המאושר האפשרות לשוב ארצה בחופשיות ולבקר את יקיריו ללא חשש
מאימת הדין.

להלן העתק הודעת ראש שלוחת תביעות קריית שמונה בדבר קבלת בקשתנו לבטל את כתב האישום
ולסגור התיק נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

אישור בדבר ביטול כתב אישום בעבירות סחר בסמים

https://www.dok.co.il/סחר-בסמים/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2020/12/אישור-בדבר-ביטול-כתב-אישום-בעבירות-סחר-בסמים.pdf
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